



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1 . 02 . 01 DINAS KESEHATAN
 Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 05 PUSKESMAS BAULA (JKN)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	822.199.095,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	822.199.095,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	177.194.488,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	177.194.488,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 01	Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas	177.194.488,00	PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas Baula 1 Thn x 177.194.488,00 = 177.194.488,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	645.004.607,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22	Pendapatan Dana Kapitasi	645.004.607,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22 . 01	Dana Kapitasi JKN Pada FKTP	645.004.607,00	SE Mendagri Nomor 900/2280/SJ Dana Kapitasi JKN FKTP Baula 1 Thn x 645.004.607,00 = 645.004.607,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5	BELANJA	764.762.384,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	764.762.384,00	
1.02 . 1.02.01 . 34	Program Pelayanan dan Sumber Daya Kesehatan	764.762.384,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01	Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS)	593.708.198,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari Keluaran : Tersedianya Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS) Target : 1 thn
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	532.318.798,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	46.212.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	25.439.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Alat Tulis Kantor Amplop 104 Perekat 2 dos x 24.000,00 = 48.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Buku album folio isi 250 L 3 bh x 66.000,00 = 198.000,00 Buku album folio isi 100 L 4 bh x 29.000,00 = 116.000,00 Gunting besar 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Spidol white board 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00 Toshiba USB FD 32 GB (Original) 5 Years - Original Hayabusa 2 bh x 305.000,00 = 610.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 1 bh x 330.000,00 = 330.000,00 Map Plastik Business File 50 bh x 6.000,00 = 300.000,00 Map plastik tulang 10 bh x 18.000,00 = 180.000,00 Kalkulator 16 Digit 2 bh x 231.000,00 = 462.000,00 Lem Fox 120 gr 2 btl x 18.000,00 = 36.000,00 Tip Ex Pulpen 2 bh x 6.000,00 = 12.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 120 rim x 75.000,00 = 9.000.000,00 Pulpen Snowman 50 biji x 4.000,00 = 200.000,00 Kertas HVS Folio Berwarna 60 gr. Uk. 300 L 2 rim x 94.000,00 = 188.000,00 Buku tulis 26 lembar 20 bh x 9.000,00 = 180.000,00 Keranjang Arsip 101 bh x 12.000,00 = 1.212.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 10 bh x 310.000,00 = 3.100.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 15 bh x 207.000,00 = 3.105.000,00 Tinta Data Print 28 10 bh x 56.000,00 = 560.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 2 dos x 35.000,00 = 70.000,00 Staples no. 10 9 dos x 5.000,00 = 45.000,00 Staples no. 24/6 10 dos x 7.000,00 = 70.000,00 Lakban Besar 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Mistar Besi 30 cm 13 bh x 12.000,00 = 156.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	3.257.000,00	Bantal stempel Kecil 1 bh x 29.000,00 = 29.000,00 Pelubang kertas 30XL 5 bh x 57.000,00 = 285.000,00 Hekter sedang 5 bh x 58.000,00 = 290.000,00 Map ordner palstik diploma 36 bh x 78.000,00 = 2.808.000,00 Tinta Stempel Botol 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00 Cutter kecil 3 bh x 18.000,00 = 54.000,00 Wireless Mouse M187 - Mini Black / White / Red / Orange) 1 bh x 322.000,00 = 322.000,00 MK100 Keyboard PS2 + Mouse B100 Optical USB 2 bh x 317.000,00 = 634.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Alat Pel lantai Bahan Kayu 8 bh x 70.000,00 = 560.000,00 Keranjang Sampah biasa 8 bh x 25.000,00 = 200.000,00 Sapu Lidi 8 bh x 17.000,00 = 136.000,00 Sendok Sampah 8 bh x 25.000,00 = 200.000,00 Cairan Pembersih WC 12 bh x 15.000,00 = 180.000,00 Cairan Pembersih Kaca 12 bh x 15.000,00 = 180.000,00 Cairan Pembersih Lantai 17 psg x 19.000,00 = 323.000,00 Sapu Ijuk 10 bh x 20.000,00 = 200.000,00 Sabun Cuci Piring 12 bh x 14.000,00 = 168.000,00 Tisu Makan 50 dos x 12.000,00 = 600.000,00 Kemoceng 10 bh x 15.000,00 = 150.000,00 Keset Kaki 12 bh x 30.000,00 = 360.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	8.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Pertalite 800 liter x 10.000,00 = 8.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung	2.400.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Pengisian Tabung Pengisian Tabung O2 Ukuran 2 Kubik 12 tabung x 100.000,00 = 1.200.000,00 Pengisian Tabung Oksigen 6m kubik 6 tabung x 200.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	7.116.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Habis Pakai Kesehatan Tabung EDTA 5 pcs x 195.000,00 = 975.000,00 Test Gula darah (Easy touch) 8 ktk x 133.000,00 = 1.064.000,00 Test kolesterol (Easy touch) 9 ktk x 253.000,00 = 2.277.000,00 Test Asam urat (Easy touch) 9 ktk x 160.000,00 = 1.440.000,00 Strip HB easy touch 8 ktk x 170.000,00 = 1.360.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.381.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	3.675.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Obat-obatan Asam Mefenamat 500 mg tab (Generik) 35 ktk x 15.000,00 = 525.000,00 Asam Traneksamat 500 mg tab (Generik) 10 ktk x 179.000,00 = 1.790.000,00 Amoxicillin 500 mg tab (Generik) 40 dos x 34.000,00 = 1.360.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 13	Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis	706.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis Blood lancet 26 G (Onemed) 2 ktk x 21.000,00 = 42.000,00 Nasal Oxygen Anak (Besmed) 3 pak x 9.000,00 = 27.000,00 Nasal Oxygen Bayi (Besmed) 3 pak x 9.000,00 = 27.000,00 Nasal Oxygen Dewasa (Besmed) 5 pak x 9.000,00 = 45.000,00 Catheter (Folley catheter) no. 16 (Onemed) 5 pak x 13.000,00 = 65.000,00 Catheter (Folley catheter) no. 18 (Onemed) 5 pak x 13.000,00 = 65.000,00 Umbilical cord klem steril (Onemed) 5 ktk x 87.000,00 = 435.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	422.015.998,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.420.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit Belanja Internet/Wifi 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00 TV Kabel 12 bln x 35.000,00 = 420.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	415.595.998,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Kapitasi) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 415,595,998 thn x 1,00 = 415.595.998,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	7.309.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	6.166.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO GTR 65 195/65 R15 4 bh x 777.000,00 = 3.108.000,00 Ban Luar Roda Dua - IRC 350-08 SP2 6 bh x 180.000,00 = 1.080.000,00 KAMPAS REM 6 bh x 55.000,00 = 330.000,00 AKI GS ASTRA NS 70 1 bh x 1.648.000,00 = 1.648.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	1.143.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Pelumas Pelumas - PERTAMINA FASTRON (10W-40SL) 3 bh x 381.000,00 = 1.143.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.602.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.630.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 62 mtr x 40.000,00 = 2.480.000,00 Cetak Kartu AK1/AK2 100 bh x 1.500,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.122.800,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 5,307 lbr x 400,00 = 2.122.800,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	850.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 17 bh x 50.000,00 = 850.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.666.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	30.666.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 1,200 dus x 25.000,00 = 30.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 12 dus x 23.000,00 = 276.000,00 Teh Kotak 5 dus x 78.000,00 = 390.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.200.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.800.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TRANSPORT LOKAL DALAM WILAYAH KERJA PUSKESMAS KATEGORI DESA BIASA 24 ok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ok x 275.000,00 = 4.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.400.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	7.932.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1.400.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 2 unit x 400.000,00 = 800.000,00 Pemeliharaan Printer 2 unit x 300.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	6.532.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 5 kaleng x 165.000,00 = 825.000,00 Cat Avitex/Envi Pail 25 Kg 2 kaleng x 757.000,00 = 1.514.000,00 Belanja Kuas Cat 3 4 bh x 13.000,00 = 52.000,00 Kunci Pintu Tanam 2 x Putar 2 bh x 108.000,00 = 216.000,00 Philips LED13 Watt 13 bh x 150.000,00 = 1.950.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 5 kg x 70.000,00 = 350.000,00 Spandek 0,40 Warna 25 mtr x 65.000,00 = 1.625.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	61.389.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	1.832.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	1.832.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Alat Penyimpanan Meubelair Rumah Tangga - Lemari 2 Pintu 1 bh x 1.832.000,00 = 1.832.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	29.544.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	10.083.400,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pengadaan Meubelair Meubelair Rumah Tangga - Kasur busa 200x90x27 Procella 2 bh x 3.071.000,00 = 6.142.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Kasur Busa 200x180x14 Olympic List 1 set x 1.527.000,00 = 1.527.000,00 Kursi putar 3 bh x 804.800,00 = 2.414.400,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	15.888.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pengadaan Alat Pendingin AC Sharp 1 PK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	3.573.000,00	1 unit x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Kipas Angin (Maspion 160 DX) 1 bh x 555.000,00 = 555.000,00 Kipas Angin Berdiri Sanken 1 bh x 431.000,00 = 431.000,00 AC Sharp 1/2 PK 2 unit x 4.701.000,00 = 9.402.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya Televisi Color LED Polytron 32 1 unit x 3.573.000,00 = 3.573.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	11.637.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	7.500.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Pengadaan Personal Komputer Notebook/Laptop Standar 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	4.137.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Pengadaan Peralatan Mini Komputer EPSON L310 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) INKJET - 5760x1440 33/15PPM 1 unit x 2.797.000,00 = 2.797.000,00 Hard Disk Toshiba 2 tb (Eksternal) 1 unit x 1.340.000,00 = 1.340.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	18.376.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	18.376.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Pengadaan Alat Kedokteran Umum Timbangan Dewasa (Sani Indonesia) 10 bh x 262.000,00 = 2.620.000,00 Timbangan Bayi (Sani Indonesia) 3 bh x 1.512.000,00 = 4.536.000,00 Stetoskop Dewasa 10 bh x 275.000,00 = 2.750.000,00 Termometer Dewasa 20 bh x 63.800,00 = 1.276.000,00 Regulator oksigen (Gea) 2 bh x 495.000,00 = 990.000,00 Thermometer Non Contact (Infra Red) DT -Pen (MPM Icare) 2 bh x 402.000,00 = 804.000,00 Dopler Hi/BB 2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Alat pemeriksaan HB 2 bh x 450.000,00 = 900.000,00 Tensi merk General care 10 bh x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02	Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN)	46.373.600,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN) Target : 1 thn
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	46.373.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	5.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Habis Pakai Kesehatan Strip HB easy touch 25 dos x 170.000,00 = 4.250.000,00 Sak Obat Plastik Klip 6x10 cm 10 pak x 10.000,00 = 100.000,00 Sak Obat Plastik 8,7x13 cm 10 pak x 15.000,00 = 150.000,00 Sak Obat Plastik Klip 10x15 cm 10 pak x 20.000,00 = 200.000,00 Kertas puyer 15 roll x 20.000,00 = 300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	40.713.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	40.713.600,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Non JKN) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 40,713,600 thn x 1,00 = 40.713.600,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	660.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	660.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,650 lbr x 400,00 = 660.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03	Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi)	124.680.586,00	Sumber Dana : <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari Keluaran : Tersedianya Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi) Target : 1 thn
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	124.680.586,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.156.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.618.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Alat Tulis Kantor Amplop 104 Perekat 2 dos x 24.000,00 = 48.000,00 Map Plastik Business File 100 bh x 6.000,00 = 600.000,00 Map plastik tulang 24 bh x 18.000,00 = 432.000,00 Pulpen Snowman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	240.000,00	50 biji x 4.000,00 = 200.000,00 Kertas HVS Folio Berwarna 60 gr. Uk. 300 L 6 rim x 94.000,00 = 564.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 50 rim x 75.000,00 = 3.750.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 5 bh x 310.000,00 = 1.550.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 7 bh x 207.000,00 = 1.449.000,00 Isolasi 1 bh x 25.000,00 = 25.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.272.000,00	Belanja Perangko Belanja Materai 6000 24 lbr x 10.000,00 = 240.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Keranjang Sampah biasa 7 bh x 25.000,00 = 175.000,00 Alat Pel lantai Bahan Kayu 5 bh x 70.000,00 = 350.000,00 Sapu Lidi 5 bh x 17.000,00 = 85.000,00 Sendok Sampah 7 bh x 25.000,00 = 175.000,00 Sapu Ijuk 4 bh x 20.000,00 = 80.000,00 Cairan Pembersih Kaca 8 bh x 15.000,00 = 120.000,00 Cairan Pembersih Lantai 8 bks x 19.000,00 = 152.000,00 Cairan Pembersih WC 9 bks x 15.000,00 = 135.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	3.026.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Habis Pakai Kesehatan Tabung EDTA 3 bh x 195.000,00 = 585.000,00 Test Gula darah (Easy touch) 4 kotak x 133.000,00 = 532.000,00 Test kolesterol (Easy touch) 3 ktk x 253.000,00 = 759.000,00 Test Asam urat (Easy touch) 4 ktk x 160.000,00 = 640.000,00 Strip HB easy touch 3 kotak x 170.000,00 = 510.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	99.796.086,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	99.796.086,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Non Kapitasi) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 99,796,086 thn x 1,00 = 99.796.086,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.153.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.163.500,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.990.000,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 50 mtr x 40.000,00 = 2.000.000,00 Cetak Kartu AK1/AK2 109 bh x 1.500,00 = 163.500,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.575.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.625.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 4,975 Imbr x 400,00 = 1.990.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.950.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 ok x 275.000,00 = 4.125.000,00 Biaya Rujukan Pasien BPJS 30 ok x 50.000,00 = 1.500.000,00
			<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
			Perjalanan Dinas Luar Daerah Kendari Biaya Rujukan Pasien BPJS 39 ok x 50.000,00 = 1.950.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	57.436.711,00	

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI